
　平素は当ＪＡの事業に対しまして、格別のご高
配を賜り厚くお礼申し上げます。
　営農センター・購買店舗の土曜日営業につきま
しては、新型コロナウイルスの影響を受け、令和2
年4月から臨時休業としておりましたが、この度
東尾道営農センターを除く営農センター・購買店
舗の土曜日営業を廃止させていただく事となりま
した。
　組合員・利用者の皆様にはご不便をお掛けする
こととなりますが、何卒ご理解を賜りますようお
願い申し上げます。

●東尾道営農センターを除く営農センター・
　購買店舗
※東尾道営農センターについては、土曜日午前8時45分
　から正午まで営業いたします。

実施店舗

令和5年7月1日（土）から
実施時期

営農センター・購買店舗の
土曜日営業の廃止について

　平素は当ＪＡの事業に対しまして、格別のご高
配を賜り厚くお礼申し上げます。
　このたび、営農センターの営業時間を下記の通
り変更させていただきます。
　組合員・利用者の皆様にはご不便をお掛けする
こととなりますが、何卒ご理解を賜りますようお
願い申し上げます。

●東尾道営農センター
●尾道北営農センター
●御調営農センター
●向島営農センター
●因島営農センター
●世羅営農センター
●甲山営農センター
●世羅西営農センター

実施店舗

午前8時45分から午後4時30分
変更後営業時間

令和5年7月3日（月）から
実施時期

営農センター
営業時間の変更について


